
UCHWAŁA NR LXXI-137/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXX-126/2023 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 29 sierpnia 2023 r. 
w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych i konserwacyjnych pomnika 

przyrody drzewa - Głóg jednoszyjkowy, rosnącego na dz. nr ew. 3 obr 29 Wołomin. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXX-126/2023 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie 
uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych i konserwacyjnych pomnika przyrody drzewa - Głóg 
jednoszyjkowy, rosnącego na dz. nr ew. 3 obr. 29 Wołomin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: A3A30516-D377-4A22-B1F9-B1D5606DC487. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


